
ZARZĄDZENIE NR 115/CUS/2022 
WÓJTA GMINY DĘBICA 

z dnia 22.09.2022 r. 
w sprawie udzielenia upoważnienia  

   

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia ustawy z dnia 15 
września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku  
z sytuacją na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Na wniosek Dyrektora Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica upoważniam pracowników 
Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica: 

1) Katarzynę Góra-Mazur 
2) Edytę Schwanitz 
3) Teresę Szewc 
4) Karolinę Polniaszek 
5) Jolantę Drogoń - Kania 
6) Katarzynę Żółkiewską 
7) Iwonę Dobrowolską 
8) Annę Zielińską –Mazur 
9) Agnieszkę Surowiec 
10) Ewelinę Guzik 
11) Joannę Mikrut 
12) Agatę Żurek 
13) Marzenę Matubowską 
14) Gracjanę Żydek 
15) Paulinę Ciszek 
16) Sabinę Muniak 

do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku dla gospodarstw 
domowych, o których mowa w ustawie z dnia 15 września 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) z wyłączeniem wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć w postaci 
informacji i decyzji administracyjnych. 

 

§ 2 

Upoważnienie do czynności określonych w § 1 obowiązuje na czas nieokreślony                                            
z zastrzeżeniem, iż wygasa z dniem jego cofnięcia lub rozwiązania stosunku pracy  w Centrum 
Usług Społecznych Gminy Dębica. 

 



 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych Gminy Dębica. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

         Wójt Gminy Dębica 

                            mgr. Stanisław Rokosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


